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Cable de interconexion  Codigo: 50114521 « KB USB-1 IT190x

Datos técnicos

Datos basicos

Apropiado para

Apropiado para interfaz

Conexion

Conexion 1
Tipo de conexion

Conector redondo, LED

Conexion 2
Tipo de conexion

Tipo de conector

Propiedades de cable
Numero de conductores

Color de cubierta

Apantallado

Versién de cable

Diametro de cable (externo)
Longitud de cable

Material de cubierta

Aptitud para cadena de arrastre

Conexion eléctrica

Conexion 1

Tipo de conexion
Conector redondo, LED

Pin Asignacion de pines

Blindaje
n.c.
GND
n.c.

n.c.

n.c.
+5V CC
n.c.
DATA+
DATA-
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Conexion 2

Tipo de conexion
Tipo de conector
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Lectores de codigo 2D manuales serie
IT 1900g

Lectores de codigo 2D manuales serie
IT 1902g

Lectores de codigo 2D manuales serie
IT 1910

Lectores de codigo 2D manuales serie
IT 1911i

Lectores de codigos de barras manuales
serie IT 1300

uUsSB

RJ41
No

USB
USB 1.1 Standard-A

4 Unidad(es)
Negro

Si

Liso

5 mm

3.000 mm
PVC

No

RJ41
No

USB

Clasificacion

Numero de arancel
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

USB 1.1 Standard-A
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Leuze

85444290
27279201
27279218
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
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Cable de interconexion  Codigo: 50114521 « KB USB-1 IT190x

Conexidn eléctrica Le U Ze

Pin Asignacion de pines 4 3 2

1 +5V CC

2 DATA- — |/
3 DATA+

4 GND
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